Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme (toliau – 
VPĮ) 89 str. nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punkta
s  

Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė  1.14 98 724,80 eurų (devyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt keturi 
eurai 80 ct) be PVM  

Užsakovo ir Rangovo skiriami 
asmenys 

5.23 

4.3 

Rangovo skiriamas asmuo atsakingas už 
Sutarties vykdymą – direktorius Tomas 
Kapočius, tel. nr., +370 68826095.  

Ūkio dalies vadovas Romualdas Morkūnas 
tel. Nr. +370 687 72 141

[...]

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,03 proc. nuo neįvykdytų įsipareigojimų 
vertės per dieną. 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo 
suma 

7.1 Netaikoma.  

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas 

11.3 
Netaikoma.    

Sutarties suma 9.1 119 457,00 Eur su PVM [šimtas 
devyniolika tūkstančių keturi šimtai 
penkiasdešimt septyni eurai] 

iš kurių PVM sudaro  9.1 20 732,20 Eur [dvidešimt tūkstančių 
septyni šimtai trisdešimt du eurai 20 ct]  

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 Netaikoma. 

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo  

9.5.2 Netaikoma. 

Sulaikymo procentas  9.5.2 Netaikoma. 

Išankstinio mokėjimo terminas 9.8.1 Netaikoma. 

Kitų mokėjimų terminas  9.8.2 30 dienų.